
 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA 

DE ESTADO DE CIENCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE 

DO ESTADO DE MATO GROSSO  

CAMPUS UNIVERSITARIO DE ALTA FLORESTA 
 
 

PORTARIA 004/2023 
 
 
 

A  DIRETORA         DE        UNIDADE 

REGIONALIZADA POLITICO- 

PEDAGOGICO E FINANCEIRA DO 

CAMPUS UNIVERSITARIO DE ALTA 

FLORESTA, NO USO DE SUAS 

ATRIBUICOES LEGAIS. 
 
 
 
 

 
CONSIDERANDO: 

 

O Ofício nº 041/2023 da Coordenação do Curso de Ciências Biológicas da 

Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, Câmpus de Alta Floresta.  

 

 

 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1° REVOGAR a Portaria 001/2023 data de 01 de março de 2023, que 

designou a docente Celia Regina Araujo Soares, como Coordenadora do Estágio de Bacharelado do 

Curso de Licenciatura e Bacharelado em Ciências Biológicas do Campus Universitário de Alta Floresta, 

a partir de 08 de julho de2023. 

 

 
 

Alta Floresta/MT, 28 de agosto  de 2023. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                  Profa. Dra. I VONE VIEIRA DA SILVA 
 Diretora de Unidade Regionalizada Político-

Pedagógica e Financeira 
 UNEMAT - Campus Alta Floresta  

Portaria nº 32/2020 
 

 


